
ZARZĄDZENIE NR 262/2022 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 24.10.2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 259/2022 z dnia 17.10.2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559)., oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 259/2022 z dnia 17.10.2022 r. w sprawie powołania komisji Przetargowej 

wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie podstawowym pn.: Dostawa sprzętu informatycznego związana z realizacją projektów 

w ramach grantów „Cyfrowa Gmina” oraz „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR w składzie: 

1) Pan Tomasz Szulakowski – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Marcelina Rewers - Jaworska – Sekretarz Komisji, 

3) Daniel Skrobacki – Członek Komisji” 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


